осо
СРОнн

Саморегулируемая организация

Ассоциация «Нижегородское объединение строительных организаций»
ул.Больш ая Покровская, дом  15, п ом .7, г.Нижний Н овгород, Н иж егородская обл ., 6 0 3 0 0 5 ,

Тел/Ф акс: (4 9 5 ) 7 7 5 -8 1 -1 1 , w w w .sro n o so .ru ,in fo@ sron oso .ru .

Протокол
заседания Совета № 0574-03

саморегулируемой организации
Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций»

____1 О СЕН 2019 Г.

ул.Большая Покровская, дом 15, пом.7, г.Нижний Новгород,
Место проведения: Нижегородская обл., 603005
Время начала заседания: 12.18

Присутствовали: 4 из 4 членов (100%) Совета саморегулируемой организации
Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций» в следующем составе:
Президент Совета С.А.Кононыхин
Члены Совета: А.Ф.Переверзев, А.О.Кожуховский, Ю .А.Шавлиев.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Нижегородское объединение строительных организаций» сведений в отношении
ООО СК «МАКСУС» (ИНН 5256168185).

Выступил Президент Совета С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: высту пил Президент Совета С.А.Кононыхин

mailto:info@sronoso.ru

Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации
Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций» сведений в
отношении ООО СК «МАКСУС» (ИНН 5256168185).
Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.

Решили:
Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Нижегородское объединение строительных организаций» сведений в отношении ООО СК
«МАКСУС» (ИНН 5256168185).

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секрет;

Председательствующий на заседании Правления
(Президент Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев